


 

2 

 

 

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 

řádné a včasné dodání služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 

dodání služeb. 

 

4. Dodavatel je povinen zadavatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 

mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb.  

 

5. Objednavatel není povinen uhradit smluvní cenu za služby, které nebudou provedeny 

řádně v souladu s touto smlouvou.. 

 

6. Objednavatel je povinen případnou vadu plnění dodavateli vytknout bez zbytečného 

odkladu poté, kdy měl  možnost vadu zjistit, nejpozději do šesti měsíců od převzetí 

předmětu plnění. 

 

7. Smlouva bude zveřejněna objednavatelem v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb. ve 

znění pozdějších novel. 

III. 

Čas a místo plnění 

 

Služby dle této smlouvy budou zahájeny do 5ti pracovních dní po podpisu smlouvy 

   

Lhůta na realizaci ověřovací studie končí do deseti týdnů od zahájení práce 

Místo plnění: Talichova 824, Beroun, 26601 (adresa objednavatele) 

 

IV.  

Cena plnění, platební podmínky 

 

1. Celková a nejvýše přípustná cena za služby v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla 

stanovena dohodou účastníků smlouvy na 217.800,- Kč vč. DPH 

(slovy:  dvěstěsedmnácttisícosmset)  

 

2. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury včetně příloh dokladujících 

realizaci zakázky. Cenu uhradí objednavatel na základě faktury vystavené dodavatelem 

po řádném a včasném dodání - v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy, a to 

bezhotovostním převodem na účet uchazeče. 

 

3. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení zadavateli.  

 

 

 



 

3 

 

V. 

Odpovědnost za vady díla 

 

1. Dodavatel poskytuje zadavateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne 

dokončení a předání díla bez vad a nedodělků. 

2. Po dobu, od uplatnění nároku z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění záruční 

lhůta neběží.  

3. Dodavatel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez 

zbytečného odkladu, a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednavatele.  

4. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, 

která mu vznikla v důsledku vadného plnění. 

VI. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li podán návrh na prohlášení konkurzu 

na majetek dodavatele, nebo porušil-li dodavatel jakoukoliv podstatnou povinnost vyplývající 

z této smlouvy, která může ovlivnit kvalitu zhotovovaného díla nebo termín předání díla.  

2. Odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně a doručen 

druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o důvodech 

odstoupení dověděla. 

3. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této smlouvy 

vyplývajících. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.  

 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a zveřejněním 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění dalších novel. 

 

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník. 

 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 

 



 

4 

 

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně a 

srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran. Na 

důkaz tohoto připojují své podpisy. 

 

 

V  V Berouně  

 

 

Za dodavatele: Za zadavatele: 

 

 

 

……………………………  …………………………… 

     

 RNDr. Jana Hronková, Ph.D.  

  ředitelka školy 

 

 


		2023-04-18T12:37:44+0200
	RNDr. Jana Hronková, Ph.D.


		2023-04-19T11:36:42+0200
	Jan Karásek




